PAGE
2

[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2006г.

        № 320

О разработке проекта бюджета

города Алатыря на 2007 год

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.03.2006г. № 62 «О разработке проекта закона Чувашской Республики о республиканском бюджете Чувашской Республики на 2007 год» в целях разработки проекта бюджета города Алатыря на 2007 год

п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению экономики, промышленности, торговли, рыночных отношений администрации г. Алатырь:

- организовать разработку прогноза социально-экономического развития г.Алатырь на 2007 год и параметров среднесрочного прогноза социально-экономического развития г.Алатырь до 2009 года и представить вышеуказанный прогноз в финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики в срок до 20 августа 2006 года;

- разработать экономически обоснованные тарифы на жилищно – коммунальные услуги на 2007 год в срок до 20 июля 2006 года.

2. Комитету имущественных и земельных отношений:

- представить в финансовый отдел администрации города Алатыря  Чувашской Республики прогноз поступления в 2007 году доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендной платы за землю в срок до 10 июля 2006 года;
- разработать проект программы приватизации муниципального имущества на 2007 год до 20 декабря 2006 года.

3. Муниципальному предприятию «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства г. Алатырь»:

- подготовить расчеты потребного количества средств, необходимых для финансирования ЖКХ на 2007 год, с учетом предполагаемого роста тарифов за теплоэнергоресурсы и представить их в финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики  до 15 августа 2006 года.

4. Управлениям, отделам администрации и иным получателям бюджетных средств в срок до 01 сентября 2006 года представить в управление экономики, промышленности, торговли, рыночных отношений предложения о потребности в средствах для формирования инвестиционной программы на 2007 год, при этом установить, что без наличия проектно-сметной документации на объект документы к рассмотрению не принимаются.

5. Муниципальным учреждениям, иным получателям бюджетных средств представить в финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики расчеты потребного количества средств по статьям бюджетной классификации в разрезе бюджетополучателей, а также прогноз поступления доходов от оказания платных услуг и распределение их по статьям бюджетной классификации в срок до 1 августа 2006 года.

6. Финансовому отделу администрации города Алатыря Чувашской Республики организовать работу по формированию бюджета г. Алатырь на 2007 год и представить проект бюджета на рассмотрение комиссии по вопросам бюджета, налогам, финансам и сборам до 1 октября 2006 года.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Ткачева

2-03-28